
UCHWAŁA NR XXXVI/358/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Zmienić nazwę ulicy Pawła Dombke, w taki sposób aby dla jej części, od skrzyżowania z ulicą 
Poprzeczną do skrzyżowania z ulicą Wałową przywrócić poprzednią nazwę ulica Łączna. Zmienione nazwy 
ulic określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 4996



 

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/358/17

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 7 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4996


		2017-09-18T11:32:44+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




